Cet immeuble a fait l'objet d'une constitution de servitude de toit commun aux termes de l’acte notarié d’achat sus-
visé, passé en l’Etude de Maître Wilfried BABY, Notaire à PAMIERS, le 3 Juillet 2020, publié le 30 Juillet 2020 
Vol 2020P N° 4592.

BAUX

Néant

MISE À PRIX

25.000 € (VINGT CINQ MILLE EUROS)

Pièces jointes :

 Commandement de payer valant saisie en date des 15 et 16 Mai 2025,
 Etats hypothécaires sur formalité
 Acte d’achat passé en l’Etude de Maître Wilfried BABY, Notaire à PAMIERS, le 3 Juillet 

2020, publié le 30 Juillet 2020 Vol 2020P N° 4592 contenant constitution de servitude de toit